4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018

  № 1524
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского

поселения Кореновского района «О рассмотрении протеста
прокурора Кореновского района на решение Совета
Кореновского городского поселения Кореновского
района от 24 июня 2015 года № 95 «Об утверждении перечня специальностей в области здравоохранении, при установлении
которых законом Краснодарского края, гражданам,
работающим по основному месту работы в Кореновском
городском поселении Кореновского района, могут быть
предоставлены земельные участки, находящиеся в
государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О рассмотрении протеста прокурора Кореновского района на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года № 95 «Об утверждении перечня специальностей в области здравоохранении, при установлении которых законом Краснодарского края, гражданам, работающим по основному месту работы в Кореновском городском поселении Кореновского района, могут быть предоставлены земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности».

2. Направить проект решения «О рассмотрении протеста                           прокурора Кореновского района на решение Совета Кореновского                  городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года                              № 95 «Об утверждении перечня специальностей в области здравоохранении, при установлении которых законом Краснодарского края, гражданам, работающим по основному месту работы в Кореновском городском поселении Кореновского района, могут быть предоставлены земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.Н. Алишину.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27.11.2018 № 1524

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О рассмотрении протеста прокурора Кореновского района на
решение Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 24 июня 2015 года № 95 «Об утверждении перечня специальностей в области здравоохранении, при
установлении которых законом Краснодарского края, гражданам, работающим по основному месту работы в Кореновском городском поселении Кореновского района, могут быть предоставлены
земельные участки, находящиеся в государственной или
муниципальной собственности»

Рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 19 ноября  2018 года № 7-02-2018/8333 на решение Совета Кореновского                      городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года                                  № 95 «Об утверждении перечня специальностей в области здравоохранении, при установлении которых законом Краснодарского края, гражданам,                    работающим по основному месту работы в Кореновском городском                              поселении Кореновского района, могут быть предоставлены                                 земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности» с участием помощника прокурора Кореновского                             района Тыщенко Ю.Е., Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Протест прокурора Кореновского района - удовлетворить.
2. Решение Совета Кореновского городского поселения                    Кореновского района от 24 июня 2015 года № 95 «Об утверждении                       перечня специальностей в области здравоохранении, при                                установлении которых законом Краснодарского края, гражданам,                     работающим по основному месту работы в Кореновском городском                      поселении Кореновского района, могут быть предоставлены                                  земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности» отменить.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди